АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2019 года                              № 51                         ст.Новороговская
О признании утратившими силу
отдельных нормативно- правых актов
В целях приведения некоторых нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 28.06.2018 № 48/1 «Об утверждении Плана мероприятий по отмене с 1 января 2019 года расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, областными законами, к полномочиям органов местного самоуправления Новороговского сельского поселения».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  опубликованию.
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                               О.С.Григорова